

## Strona astralna, świat fizyczny i ich Matrix - co je tworzy i co je definiuje.

Materiał z kanału Swaruu Oficial  
opublikowany 21.04.2023

**Mari Swaruu:** Dziękuję, że jesteście tu ze mną ponownie. Mam nadzieję, że czujecie się bardzo dobrze. Jestem Mari Swaruu.

Obserwowałam i myślałam o globalnym kontekście, który definiuje świat żyjących, gdzie dusze wcielają się w fizyczne ciała i doświadczają istnienia jedynie w wąskim paśmie percepcji, na jaki pozwala im ich biologia. I ograniczony sposób, w jaki komunikują się i współdzielą ten materialny świat z innymi duszami, które również doświadczają wszystkiego poprzez podobnie zredukowaną czy też wąską percepcję biologiczną. Formują w ten sposób zniekształconą i ograniczoną grupę idei i koncepcji, które definiują wszechświat i istnienie jako całość. Idei i koncepcji, które ostatecznie tworzą to, co obecnie nazywamy Matrixem.

Większość ludzi myśli o Ziemi i o wszystkim co się na niej dzieje, a także o tym, jak jest ona kontrolowana i zarządzana - jako o Matrixie. Ale ziemski Matrix nie jest jedynym który istnieje, ponieważ moglibyśmy z łatwością argumentować, że każda kultura i każda planeta w kosmosie i we wszechświecie posiada swój własny Matrix.

W ten sam sposób moglibyśmy również zdefiniować Matrix jako idee i zasady, które są z nich tworzone, a które w sposób naturalny posiada każda subkultura na każdej planecie. Na przykład cała dynamika społeczna i kulturowa w Tybecie różni się na tyle od tej w społeczeństwie zachodnim, że można by ją zaklasyfikować jako ziemski wewnętrzny pod-Matrix, choć oczywiście i ten, i ten globalny ziemski Matrix miałyby wiele cech wspólnych.

Z szerszej perspektywy niezliczonych ras, gatunków i ich kultur w całym wszechświecie, a także biorąc pod uwagę, że wiele z nich jest zjednoczonych, lub przynajmniej komunikuje się, np. dzięki przynależności do Federacji Galaktycznej - możemy zobaczyć, że istnieje większy, bardziej rozszerzony Matrix, który łączy wszystkie te kultury, w tym Ziemię, w jeden wielki super Matrix. Jednak ten super Matrix o którym tu mówię - dotyczy tylko jego strony fizycznej.

Ale kiedy zaczynamy uwzględniać tu sfery astralne, oraz wiele informacji, którymi dysponujemy na temat tego, jak dusze postrzegają życie w fizycznym Matrixie - jest coś, co postrzegam jako interesującą stałą: otóż wszystkie dusze, które przebywają w świecie duchowym, w sferach astralnych, nigdy nie traktują życia w świecie fizycznym zbyt poważnie. Nie traktują one bycia w żywym ciele jako rzeczywistości, doceniają jednak ogromną ekspansję świadomości, którą im ono oferuje.

I wszystkie dane pochodzące z wielu źródeł zawsze wskazują na to, że dusze postrzegają wcielenia jako park rozrywki, przeznaczony i zaprojektowany dla nauki. Jako rozrywkową szkołę, w której wszystko co się dzieje jest tylko symulacją i grą - jak szczegółowo opisałam to w filmie zatytułowanym „Te same wydarzenia - różne znaczenia po stronie fizycznej i po stronie duchowej”.

Uważam tę obserwację za bardzo ważną, ponieważ gdy jesteśmy w ciele fizycznym wszyscy jesteśmy bardzo dramatyczni i podatni na wiele cierpień, podczas gdy z bardziej rozszerzonego punktu widzenia nic złego się nie dzieje. Ta różnica w postrzeganiu tego, jak duchowa i jak materialna strona widzą i interpretują te same wydarzenia - wywołuje wiele reakcji wszelkiego rodzaju, debat, a także wiele uczuć rozpacz - ponieważ wielu z nas żyjących w ciałach fizycznych czuje, że jest to bardzo niesprawiedliwe, że nasze cierpienie jest tak lekko traktowane przez wszystkich po stronie duchowej, w tym przez bardziej rozszerzone wersje nas samych, które nazywane są również naszymi duchowymi przewodnikami.

To również sprawia, że poważnie rozważamy istnienie znacznie ciemniejszej strony świata duchowego, i mamy tendencję do nazywania tej negatywnej strony "niższym astralem". Ale według najlepszych dostępnych nam danych - niższy astral istnieje jedynie jako wynik manifestacji największych lęków czujących dusz, jako bezpośrednia manifestacja ich nieświadomych cieni. Jak powiedział Carl Jung: „Dopóki nie uczynisz nieświadomego świadomym - będzie ono kierowało twoim życiem, a ty będziesz nazywać to losem”.

Ale ponieważ dusze w wyższych sferach astralnych, jak wskazują nasze dane, są zasadniczo pozytywne i kochające, i wiedząc, że wszystko co istnieje jest wynikiem manifestacyjnej mocy świadomości i tego, na czym skupia ona swoją uwagę, retorycznie pytam: co w takim razie manifestuje te brzydkie, niższe sfery astralne?

Moim zdaniem sfera taka jest manifestowana przez podświadomość żyjących jako sfera wtórna, która może istnieć tylko wtedy, gdy co najmniej jedna czująca dusza poświęca jej, celowo lub nie, swoją kreatywną uwagę. Ale przede wszystkim tworzona jest przez zbiorową nieświadomość grupy ludzi z duszami, żyjącą w ramach ustalonego zestawu przyjętych umów percepcyjnych - a nie jako bezpośrednia kreacja lub manifestacja Źródła.

Jak mówiłam wcześniej, ostatecznie wszystko jest Źródłem, włączając w to także niższy astral i wszystko co się w nim znajduje. Ale tworzony jest on jako egregor, przez pojedynczą lub grupową świadomość, która zamknięta jest w świecie ograniczonej percepcji oraz systemów wierzeń, które z niej wynikają. Mam na myśli to, że niższe sfery astralne są manifestowane przez dusze, które znajdują się w świecie żywych i zamieszkują fizyczne ciała, a forma niższego astralu oraz to, co się w nim znajduje - pochodzi bezpośrednio z najciemniejszych cieni zbiorowej nieświadomości - jest jej mrocznym lustrem.

Jak opisałam wcześniej, mroczny byt z niższego astralu żywi się twórczą uwagą kogoś z duszą, ponieważ może być on manifestowany jedynie przez istotę z silnym i bezpośrednim połączeniem ze Źródłem. Twórcza uwaga tej istoty koncentrowana jest na karmieniu mrocznego bytu poprzez strach, ponieważ strach odsuwa na bok wszelkie inne myśli tej twórczej istoty, powodując, że manifestuje ona to, co skupia całą lub większość jej uwagi. W tym przypadku - właśnie ten mroczny byt.

Niższy astral jest więc wynikiem tego, że twórcze dusze manifestują go jako wynik swoich nieświadomych cieni, a te z kolei pochodzą z traumatycznego i ograniczonego doświadczenia inkarnacji w ciele fizycznym.

I to dlatego dusze są tak szczęśliwe przebywając w wyższych sferach astralnych, gdzie wszystko jest miłością i integracją, ponieważ nie ma tam, lub prawie nie ma, mrocznych manifestacji ich nieświadomości. Chociaż - świat żywych może być właśnie tym, może być manifestacją nieświadomych cieni wyższych sfer egzystencji, ponieważ kiedy istnieje dualizm - to jeśli istnieje coś wyższego, musi również istnieć coś niższego, aby mogły one wzajemnie się definiować.

To, co według Carla Junga definiuje zbiorową nieświadomość - to pierwotne archetypy które odzwierciedlają podstawowe wzorce wspólne dla nas wszystkich, i które istnieją powszechnie od zarania dziejów.

Uzupełniając to - ja postrzegam ją jako zestaw zbiorowych, świadomych i nieświadomych idei i umów grupy ludzi lub dusz, które współdzielą daną sferę egzystencji lub Matrix, i które komunikują się ze sobą dzieląc się tymi koncepcjami i umowami w wyniku społecznych interakcji, używając języka mówionego i pisanego, ale przede wszystkim w sposób podświadomy za pomocą łączącego je wszystkie pola eterycznego oraz w sposób czysto telepatyczny.

Wszystkie stworzenia posiadające duszę mają silne połączenie ze Źródłem, ponieważ ostatecznie jedno i drugie jest tym samym. Posiadanie połączenia ze Źródłem oznacza posiadanie duszy - ponieważ dusza jest samym Źródłem.

Więc nie powinniśmy podchodzić do życiowych trudności tak dramatycznie, ponieważ ostatecznie, gdy myślimy jako istota światła - wszystko to nie jest takie poważne. A jeśli tak - to nie powinniśmy obwiniać się za cierpienie, ponieważ w świecie żywych jesteśmy po to, by się z niego uczyć i je kontrolować.

Nie ma sensu martwić się rzeczami, które jeszcze się nie wydarzyły i najprawdopodobniej nigdy się nie wydarzą. I jest znacznie mniej prawdopodobne że się wydarzą, jeśli nie skupimy na nich naszej twórczej uwagi oraz utrzymamy wysokie wibracje - żyjąc i ciesząc się z najprostszych rzeczy jako tych najbardziej znaczących w naszym życiu.

Wszystko to pozwala nam zobaczyć i zrozumieć, jak ważne jest obserwowanie tego o czym myślimy, oraz naszej wibracji i częstotliwości. Ponieważ, aby przejąć kontrolę nad tym, co manifestujemy w naszym życiu - musimy przede wszystkim spojrzeć do wewnątrz, w nasze najciemniejsze cienie. Jak powiedział Carl Jung: „Kto patrzy na zewnątrz - śni, a kto patrzy do środka - budzi się”. To potężne słowa.

Dbajcie o siebie moi przyjaciele. Dziękuję za obejrzenie mojego filmu, i mam nadzieję, że zobaczymy się tu następnym razem.

Z wielką miłością.  
Mari Swaruu

---

**Tłumaczyła (Translated by):** Agnieszka

**Zrealizowano dla kanału** Agencja Kosmiczna

**Link do video w języku polskim:** <https://www.youtube.com/watch?v=3N9sIAAdERo>

---

**Źródło:**

**URL of transcript:** <https://swaruu.org/transcripts/the-astral-side-the-physical-world-and-their-matrix-what-makes-and-what-defines-them-english>

**Original video:** <https://www.youtube.com/watch?v=QxE6E4ZnYz8>

**Author:** Swaruu Official - English

**Original title:**

The Astral side, the Physical world and their Matrix. What makes, and what defines them. (English)

**Published:** April 21, 2023

---